

**Ainesosat FI**

Peruna (EU), kasviöljyt (palmu = P, rapsi = R, auringonkukka = S), mausteseos (sokeri, suola, sipuli, HERAJAUHE (MAIDOSTA), LAKTOOSI, MAITOJAUHE, aromivahvenne (E621), hiivauute, happamuudensäätöaine (E296), persilja, maltodekstriini (maissista tai perunasta), aromi). Raaka-aineena käytettävä kasviöljy vaihtelee saatavuuden mukaan. Tuotteessa käytetty kasviöljy on ilmoitettu päiväysmerkinnän yhteydessä isolla kirjaimella.

**Allergeenit FI**

Maito

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä huoneenlämmössä. Suojeltava auringonvalolta.

Valmis nautittavaksi

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2311 kJ / 554 kcal

Rasva 33 g

josta tyydyttynyttä 17 g

Hiilihydraatit 56 g

josta sokereita 4,1 g

Proteiini 6,3 g

Suola 1,7 g

**Ingredienser SE**

Potatis (EU), vegetabiliska oljor (palm = P, raps = R, solros = S), kryddmix (socker, salt, lök, VASSLEPULVER (från MJÖLK), LAKTOS, MJÖLKPULVER, smakförstärkare (E621), jästextrakt, surhetsreglerande medel (E296), persilja, maltodextrin (majs eller potatis), arom). Den vegetabiliska oljan som används i produkten varierar beroende på tillgänglighet. Vilken olja som använts i denna produkt anges med versaler i samband med datummärkningen.

**Allergener SE**

Mjök

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur. Skyddas mot solljus.

Färdig att äta

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2311 kJ / 554 kcal

Fett 33 g

varav mättad 17 g

Kolhydrater 56 g  
varav sockerarter 4,1 g  
Protein 6,3 g  
Salt 1,7 g